RSI: FUTURA 2

Canobbio, 28.2.2026

gara 17
28.02.2026 - 15:06

Ragazze, 50m Rana

12 anni e piu giovani

Risultati

Pointi: AQUA 2025
Rango
11 anni e piu giovani
. WALDER, Elena

MONTANES, Maria
MERZ, Leyla

1
2
3
4. BRANSCHEID, Sophie

5. MARQUES ROSA, Matilde
6

7

8

9

MONIGHETTI, Leila

. BOGGINI, Naima

. AMORE, Greta

. GHISLA, Camilla
10. MELLONE, Carola
11. GAMBONI, Amélie
12. ZARALLI, Asia
13. RIVA, Asia

14. SCALESE, Madeleine

15. BUREI, Mila
squal. LUBRANO, Frida

403 - Nicht mit beiden Handen gleichzeitig angeschlagen (Ziel)

12 anni

MASDEA, Noemi
RANIERI, Deniz
BENETTI, Anika
JANKOVIC, Gioia
RAINERI, Sophie
TAMAGNI, Sara
GAVELIUC, Evelina
GUT, Anina

FORNI, Norah
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Tempo

42.22
43.27
43.95
44.42
48.49
49.37
50.62
50.77
50.78
50.86
51.14
51.22
1:03.96
1:05.75
1:09.74
54.65

41.13
43.03
43.88
48.48
49.33
49.61
49.69
50.01
53.44

303
281
268
260
200
189
176
174
174
173
170
169

87

80

67

328
286
270
200
190
187
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182
149

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Lugano Nuoto

28.02.2026 15:10 - Pagina 1



