

RSI: FUTURA 2
Canobbio, 28.2.2026

gara 17
28.02.2026 - 15:06

Ragazze, 50m Rana

12 anni e più giovani
Risultati

Pointi: AQUA 2025

Rango	An		Tempo	Pt.
11 anni e più giovani				
1.	15	WALDER, Elena	42.22	303
2.	15	MONTANES, Maria	43.27	281
3.	15	MERZ, Leyla	43.95	268
4.	15	BRANSCHIED, Sophie	44.42	260
5.	15	MARQUES ROSA, Matilde	48.49	200
6.	15	MONIGHETTI, Leila	49.37	189
7.	15	BOGINI, Naima	50.62	176
8.	15	AMORE, Greta	50.77	174
9.	15	GHISLA, Camilla	50.78	174
10.	15	MELLONE, Carola	50.86	173
11.	15	GAMBONI, Amélie	51.14	170
12.	15	ZARALLI, Asia	51.22	169
13.	15	RIVA, Asia	1:03.96	87
14.	15	SCALESE, Madeleine	1:05.75	80
15.	16	BUREI, Mila	1:09.74	67
squal.	15	LUBRANO, Frida	54.65	
<i>403 - Nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen (Ziel)</i>				

12 anni

1.	14	MASDEA, Noemi	41.13	328
2.	14	RANIERI, Deniz	43.03	286
3.	14	BENETTI, Anika	43.88	270
4.	14	JANKOVIC, Gioia	48.48	200
5.	14	RAINERI, Sophie	49.33	190
6.	14	TAMAGNI, Sara	49.61	187
7.	14	GAVELIUC, Evelina	49.69	186
8.	14	GUT, Anina	50.01	182
9.	14	FORNI, Norah	53.44	149